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10月は 4日・11日・18日 ・25日です
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相談日は毎週火・金曜日 です

消費生活相談窓口

医療機関案内
東京消防庁救急相談センター 　　 　  
　０４２（５２１）２３２３または♯７１１９
東京都医療機関案内サービス
                ０３（５２７２）０３０３
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みんなのけんこう
保健センター　石畑 1970　　 557―5072
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20歳
25歳
30歳
35歳
40歳

平成 3年4月2日～平成 4年4月1日
昭和61年4月2日～昭和62年4月1日
昭和56年4月2日～昭和57年4月1日
昭和51年4月2日～昭和52年4月1日
昭和46年4月2日～昭和47年4月1日

40歳
45歳
50歳
55歳
60歳

昭和46年4月2日～昭和47年4月1日
昭和41年4月2日～昭和42年4月1日
昭和36年4月2日～昭和37年4月1日
昭和31年4月2日～昭和32年4月1日
昭和26年4月2日～昭和27年4月1日

※年齢はいずれも平成24年4月1日現在のものです。

医療機関 所在地 電話
新井クリニック
石畑診療所
栗原医院
高沢病院
高水医院
菜の花クリニック
丸野医院
みずほクリニック

長岡1－5 1－2
石畑2 0 7
箱根ケ崎6 1
二本木7 2 2－1
箱根ケ崎2 8 2
殿ケ谷4 5 4
長岡1－1 4－9
長岡長谷部3 1－1

5 5 7― 0 0 1 8
5 5 7― 0 0 7 2
5 5 7― 0 1 0 0
5 5 6― 2 3 1 1
5 5 7― 0 0 2 8
5 5 7― 7 9 9 5
5 5 6― 5 2 8 0
5 6 8― 0 3 0 0
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